
  

 

 

 

Bezpłatne szkolenie online zatytułowane 

„Różne oblicza zgłoszeń w praktyce działania organów 

administracji architektoniczno-budowlanej” 

 

 

 

 8 lutego 2024 r.



 

 

ZAPROSZENIE 
 

 

Związek Powiatów Polskich 
zaprasza na bezpłatne szkolenie online dedykowane pracownikom JST zatytułowane 

 

"Różne oblicza zgłoszeń w praktyce działania organów 

administracji architektoniczno-budowlanej" 
 

które odbędzie się 8 lutego 2024 roku w godz. od 10:00 do 14:00 

Szkolenie będzie miało charakter praktyczno-wyjaśniający. W trakcie spotkania zostaną udzielone 

odpowiedzi na pytania skierowane do Związku Powiatów Polskich przez przedstawicieli członkowskich 

powiatów i miast na prawach powiatów, dotyczące interpretacji przepisów ustawy prawo budowlane 

w zakresie obejmującym zgłoszenia robót budowalnych. Omówione zostaną również praktyczne problemy 

z jakimi stykają się organy przy stosowaniu ustawy.  

W szkoleniu mogą wziąć udział jedynie przedstawiciele powiatów/miast na prawach powiatu, które są 

Członkami Związku Powiatów Polskich. Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona. 

 

Zainteresowanych prosimy o uzupełnienie elektronicznego formularza znajdującego się na stronie: 

https://zpp.pl/szkolenia   

 

Na zgłoszenia oczekujemy do 6 lutego 2024 roku. 

Po upływie tego terminu zarejestrowane osoby otrzymają mailowo szczegóły techniczne dotyczące 

wzięcia udziału w szkoleniu. 

 

 

 

Serdecznie zapraszamy! 

 

 

 

Prezes Zarządu 

Związku Powiatów Polskich 

 

Andrzej Płonka 

 

 

 

https://zpp.pl/szkolenia


 

 

PROGRAM 

 
Szkolenie online pt. 

„Różne oblicza zgłoszeń 
w praktyce działania organów 

administracji architektoniczno-budowlanej” 
 

8 lutego 2024 r. 

 

9.45 – 10.00 / Dołączanie przez uczestników do wydarzenia 

10.00 / Zgłoszenie zamiaru wykonania obiektu budowlanego lub robót budowalnych – podstawy 

prawne  

/ Dokumenty wymagane do zgłoszenia ich uzupełniania i terminy.  

/ Inwestycje możliwe na podstawie zgłoszenia  

/ Sprzeciw organu administracji architektoniczno-budowlanej i procedura odwoławcza.  

/ Omówienie praktycznych problemów związanych z instytucją zgłoszenia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRELEGENT: 

 

Paweł Trawkowski – Adwokat. Absolwent Wydziału Prawa, Prawa Kanonicznego i Administracji 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II. Od ponad 15 lat zajmuje się przepisami z zakresu 

prawa budowlanego i postępowania administracyjnego. Doświadczenie zawodowe zdobywał jako 

pracownik administracji architektoniczno-budowlanej wszystkich szczebli. W Głównym Urzędzie 

Nadzoru Budowlanego w Warszawie orzekał w sprawach związanych z pozwoleniami na budowę 

i zgłoszeniami robót budowlanych. Na szczeblu wojewódzkim zajmował stanowisko kierownicze oraz 

nadzorował pracę oddziału infrastruktury w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

W Starostwie Powiatowym w Legionowie przez ponad 5 lat był Naczelnikiem Wydziału Architektury. Brał 

udział w ponad 10.000 postępowań dotyczących rozstrzygnięć administracyjnych w przedmiocie prawa 

budowlanego.  

 


